“SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA CAJA DE 
COMPENSACIÓN FAMILIAR DE ARAUCA - COMFIAR, Y OTROS INMUEBLES BAJO SU RESPONSABILIDAD QUE 
GARANTIZAN SU NORMAL FUNCIONAMIENTO, EN EL MUNICIPIO DE ARAUCA, DEPARTAMENTO DE ARAUCA”. 

VALOR: MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO 
PESOS M/CTE. ($1.216.706.475). 

PLAZO: DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DE ACTA DE INICIO. 

De acuerdo con el informe preliminar jurídico, técnico y financiero, el cual fue publicado para conocimiento 
del oferente y realizara las subsanaciones que hubiere lugar durante el plazo del día diecinueve (19) de